

DZP.261.171.2024.JŚ

**WYKONAWCY**  
*strona postępowania***W Y J A Ś N I E N I E**  
**treści zapytania ofertowego**

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego na *dzierżawę kompleksowego systemu lokalizacji i monitorowania pojazdów GPS wraz z niezbędnymi do jego funkcjonowania urządzeniami* od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**PYTANIE:**

---

„Czy w kartach RFID MAFIRE których Państwo używacie stosowane jest szyfrowanie / blokowanie?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w kartach RFID stosuje szyfrowanie.

**PYTANIE:**

---

„Prosimy o umożliwienie złożenia oferty w przypadku, gdzie dostawca usług telematycznych nie jest jednocześnie producentem lokalizatora i czytnika RFID. Obecnie na rynku większość firmy ofertujących usługi telematyczne jest odpowiedzialna za działanie i rozwój Systemu a korzysta z zewnętrznych wyspecjalizowanych producentów urządzeń GPS oraz czytników i kart RFID..”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż odpowiedź na podobne pytanie została już opublikowana na stronie postępowania (patrz odpowiedź na pytanie nr 4 udzielona w komunikacie publicznym z godz. 13:47)

**PYTANIE:**

---

„Czy zamawiający w zapisie „Czas reakcji serwisowej nie powinien być dłuższy niż 24 godziny od zgłoszenia usterki” rozumie to jako potwierdzenie przyjęcia zgłoszenie serwisowego do realizacji przez Dział Serwisu?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż „Czas reakcji serwisowej nie powinien być dłuższy niż 24 godziny od zgłoszenia usterki” rozumiany jest jako czas liczony od momentu zgłoszenia usterki przez Zamawiającego do momentu potwierdzenia

przez Wykonawcę rozpoczęcia prac naprawczych. Jeśli zgłoszenie nastąpiło poza standardowymi godzinami pracy serwisu, czas reakcji liczony jest od godziny 8:00 następnego Dnia Roboczego.

**PYTANIE:**

---

„Jaki standard kart RFID użytkują Państwo aktualnie? Czy jest to Unique 125kHz czy inny?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje iż odpowiedź na podobne pytanie została już opublikowana na stronie postępowania (patrz odpowiedź na pytanie nr 1 udzielona w komunikacie publicznym z godz. 13:47).”

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.